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Chiave combinata a cricchetto 24
mm con clip

DETTAGLI PRODOTTO

e Chiave combinata a cricchetto, in millimetri e e Materiale: Acciaio legato ad alte prestazioni
pollici e Durezza: 40-50 HRC

e L eva per cambio rapido della direzione e Conforme alle norme: ISO 1711-1 e DIN 3113
e Angolo di 15° per una manipolazione e un ¢ -1 confezione self-service

accesso ottimali

e Finitura: satinata cromata

ATTRIBUTI PRODOTTO

Prodotto

S
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B2

E1
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18-24-1

24 mm
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48 mm

9.7 mm

14.5 mm

332 mm

503 g
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